
- Comune di Sant'Antioco
Provincia del Sud Sardegna

ORDINANZA SINDACALE N° 43 DEL
25/11/2021

Oggetto: CHIUSURA DELLA SCUOLA MEDIA ilE. FERMI" PER
INTERVENTODI DERATTIZZAZIONE DAL GIORNO 26.11.2021 .
AL 03.12.2021 - PARZIALE RETTIFICA ORDINANZA
SINDACALE N. 42 DEL 24.11.2021

IL SINDACO
Vista la comunicazione del Dirigente Scolastico dell'Istituto Globale, dr.ssa Tiziana Meloni, in
merito all'Ordinanza in oggetto richiamata, la quale chiarisce quali siano le cause di attivazione
della didattica a distanza;
Considerato, quindi, che tale intervento di derattizzazione programmato dal 26.11.2021,
03.12.2021, non rientra tra le cause di attivazione della didattica a distanza; -
Ritenuto necessario, per i motivi sopra indicati, rettificare parzialmente l'Ordinanza Sindacale n.
42 del 24.11.2021;
Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

ORDINA
Per i motivi sopra esposti,

l'attività didattica nella scuola E. Fermi" di Via Della Pineta è interrotta dal giorno 26.11.2021 al
giorno 03.12.2021, per consentirne la derattizzazione da parte della ditta specializzata, incaricata
dalla Provincia del Sud Sardegna, Pro Service SpA.
La scuola sarà riaperta il giorno 04.12.2021, dopo la rimozione di tutti gli strumenti utilizzati per la
derattizzazione, areazione dei locali e adeguata pulizia.
Il Comando di Polizia Locale è incaricato della notificazione ed esecuzione della presente
Ordinanza.
Contro la presente ordinanza sono ammissibili:

• ricorso al Prefetto entro 30 gg, owero

• ricorso al TAR della Sardegna entro 60 gg, owero

• ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg tutti decorrenti dalla data di
notificazione o della piena conoscenza del presente prowedimento.

Redattore: MOCCIANGELO

Ordinanza Sindacale



- Comune di Sant'Antioco
Provincia del Sud Sardegna

Dalla Residenza Municipale, lì 25/11/2021
Sottoscritta dal Sindaco -

LaCCI IGNAZIO
con firma digitale

Ordinanza Sindacale


